
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

1.1. Kategorie závodů: Hobby závody (CSN-H)

1.2. Název závodů: Hobby závody Prusinovice

1.3. Pořadatel závodů: ML0020 JK Prusinovice, z.s.

1.4. Místo konání závodů: Prusinovice, směr Dřevohostice

1.5. Datum závodů: 30.7.2017

1.6 číslo závodů 170730L1

2. FUNKCIONÁŘI  ZÁVODŮ

2.1. Ředitel: Jan Žákovský

2.2. Sekretář (tajemník) závodů: Petra Žákovská tel. 777652568, JK.Prusinovice@seznam.cz

2.3. Hlavní rozhodčí: Josef Dvořák - G0391

2.4. Rozhodčí: Ing. Pavel Hirka - G0030

2.5. Stavitel parkuru: Ing. Petr Rydval - G0152

2.6. Hlasatel: Vendula Durdová

2.7. Komisař na opracovišti: Antonín Ministr - H0094

2.7. Zpracovatel výsledků: Ing. Pavel Hirka - G0030 

2.8. Lékařská služba: Sanitacar - Alois Večeřa

2.9. Veterinární služba: MVDr. Jaroslav Koplík

3. TECHNICKÉ ÚDAJE

3.1. Předpisy:

Závody se řídí 

platnými Pravidly 

jezdeckého sportu 

3.2. Opracoviště: travnaté

3.3. Kolbiště: travnaté

4. SOUTĚŽE:

1. Parkur 50 cm
pro děti a pony, hodnocení dle čl. 238.2.1 na čas

startovné 150,- Kč ceny: dekorování floty a věcné ceny 1. - 5. místo

2. Dvoufázové skákání 60-70 cm
otevřená, hodnocení dle čl. 274.5.3 obě fáze na čas

startovné 200,- Kč ceny: dekorování floty a věcné ceny 1. - 5. místo

3. Parkur stupně ZM
otevřená, hodnocení dle PJS  čl. 238.2.2 s rozeskakováním

startovné 200,- Kč ceny: dekorování floty a věcné ceny 1. - 5. místo

4. Parkur se stupňovanou obtížností do 100 cm 
otevřená, hodnocení dle PJS  čl. 269

startovné 200,- Kč ceny: dekorování floty a věcné ceny 1. - 5. místo

4. CENY A PENĚŽITÁ PLNĚNÍ

4.1. Startovné – bude vybíráno dle definitivních přihlášek při prezentaci 

5. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODŮ:

Jezdecké hobby závody Prusinovice 2017



5.1. Prezentace se koná dne:   30. 7. 2017  10:00  - 11:00 na věži rozhodčích nebo telefonicky 

5.2. Technická porada: nekoná se

5.3.  Soutěže časový rozvrh: zahájení ve 12:00 soutěž č. 1, ostatní soutěže budou navazovat

6. VŠEOBECNÉ  ÚDAJE: 

6.1. Jmenovité přihlášky: do pátku 28. 7. Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://www.jezdectvi.org

 

6.2. Definitivní přihlášky: při prezentaci v den závodů  na věži rozhodčích 

6.3. Podmínky účasti: Soutěže jsou přístupné všem jezdcům registrovaným ČJF (licence nebo hobby karta) a všem koním s licencí nebo QR kody

6.4. Námitky a stížnosti: dle PJS

6.5. Ubytování: pořadatel nezajišťuje

6.6. Ustájení: pořadatel nezajišťuje

6.7. Parkování vozidel: v areálu závodiště

6.8. Občerstvení: v areálu závodiště

6.9. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka /přihlašovatel

7. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY:

7.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady( průkazy koní), které musí 

obsahovat doklady platné pro přesun koní dle vet. směrnic pro příslušný rok

7.2. Účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to včetně

vyložení koní do příchodu vet. lékaře.

7.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinář závodů při příjezdu

11. OSTATNÍ USTANOVENÍ: 

11.1. Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody nebo nemoci, 

které by postihli účastníky závodů, nebo jejich koně.

Rozpis zpracoval: Petra Žákovská

Rozpis schválil za  OV : MUDr.Pavel Lexa  8.7.2017



dekorování floty a věcné ceny 1. - 5. místo



do pátku 28. 7. Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://www.jezdectvi.org

Soutěže jsou přístupné všem jezdcům registrovaným ČJF (licence nebo hobby karta) a všem koním s licencí nebo QR kody


